
 

REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Carlo Amore" 

Piazza C. Ottaviano, s.n.– Tel. 0932/774033 - Cell. 3346510093 Fax 0932/1856094 

97015 MODICA (RG) ● sito web: scuolacarloamoremodica.edu.it 

mail ministeriale rgic810007@istruzione.it ● mail certificata rgic810007@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 90012230885 - Codice Meccanografico: RGIC810007 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

 Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione” –  Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06 settembre 2021. 
 

Codice CUP: E89J21011020006 

Codice Nazionale Progetto: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-155 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line  

del sito internet dell’istituzione scolastica 

 www.scuolacarloamoremodica.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti interni per l’incarico di 

COLLAUDATORE nell’ambito del Progetto PON FESR REACT EU – Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione – Codice: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-155 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO  il D.I. 129 del 28/08/2018, concernente “ Regolamento recante le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il D.A 7753 del 28/12/2018, concernente “ Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della 

Regione Sicilia "; 

mailto:rgic810007@istruzione.it
http://www.scuolacarloamoremodica.edu.it/


VISTO l’avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021, Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione, Fondi Strutturali Europei, Programma Operativo Nazionale Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento 13i – FESR “ Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “ Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione protocollo AOODGEFID REGISTRO UFFICIALE 

(U).0042550 del 2 novembre 2021 di autorizzazione del Progetto P.O.N. acclarata agli atti di 

questa Istituzione Scolastica con prot. n. 10358 del 09/11/2021- codice nazionale 13.1.2A-

FESRPON-SI-2021-155 Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica, con la quale la Direzione Generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto proposto  da questa Istituzione Scolastica; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 87 - verbale n. 16 del 01/12/2021- relativa all’assunzione 

nel programma annuale 2021 del finanziamento del PON FESR di cui al presente avviso; 

VISTO l’avviso di selezione personale interno prot.n. 6091 del 16/05/2022 per il reclutamento di un 

ESPERTO con incarico di COLLAUDATORE relativo al progetto suesposto;  

 

VISTO il verbale n. 1 -  prot.n. 6523 del 26/05/2022 - della commissione giudicatrice e la graduatoria 

formulata. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria per gli  ESPERTI  INTERNI : 

PROGETTO FESR REACT EU- 

Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

Codice: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-155  
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 PUGLISI CARMELA 19,00 

2 PARISI FRANCESCO 14,50 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al dirigente scolastico, entro 7 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

     Firmato digitalmente da 

    il dirigente scolastico 

          prof. ing. Rosario Biazzo 


		2022-05-27T15:51:40+0200
	BIAZZO ROSARIO




